
Condominio “Valentina” 

Consuntivo anno 2019 - Preventivo anno 2020  

Il Servizio IL MIO CONDOMINIO, consultabile all'indirizzo: www.studiogeometratommei.it (cliccabile nella home del sito), 

permette di accedere al rendiconto condominiale dettagliato, comprensivo di tutte le fatture ed estratto conto bancario 

dell'anno di gestione. Per accedere, basta leggere la password scritta nel verbale del 27/02/2020 al punto n.5. 

 

                                               

            Asti, 10/02/2020 

Rendiconto Anno Gestione dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

Spese di Proprietà  €                     3.511,87  

Scala 56/58   

Amministrazione  €                     1.016,04  

Geom. Marco Tommei - Fatt. n. 3 del 09/01/2020 - Contributo int. Prev. Ass. Geom. + 2,00 € 

marca da bollo  €                           50,32  

Geom. Marco Tommei - Fatt. n. 3 del 09/01/2020 - Amministrazione condominiale 2019   €                         571,43  

Geom. Marco Tommei - Fatt. n. 3 del 09/01/2020 - F24/2019 - CU 2019 e quadro AC (rif. 

anno di imposta 2018)  €                           95,24  

Geom. Marco Tommei - Fatt. n. 3 del 09/01/2020 - Modello 770/19 (rif. anno di imposta 

2018)  €                         190,48  

Geom. Marco Tommei - Fatt. n. 3 del 09/01/2020 - Assemblea Straordinaria del 

14/10/2019  €                           80,00  

Geom. Marco Tommei - Fatt. n. 3 del 09/01/2020 - Pratica rimborso assicurazione danni 

del 14/07/2019  €                           28,57  

Assicurazione  €                     1.600,00  

Cicero Assicurazioni - Polizza N. 2019/05/6165967 del 30/10/2019   

Banca  €                         249,53  

Denuncia Sinistro del 04/04/2019  €                           15,30  

Itas Mutua Assicurazioni - Riparazione digitale terrestre -€                        550,00  

Cosmo di Lombardo Salvatore - Fatt. n. 106/2019 del 03/05/19 - Riparazione digitale 

terrestre  €                         544,84  

Cosmo di Lombardo Salvatore - Fatt. n. 106/2019 del 03/05/19 - Riparazione digitale 

terrestre - R.A.  €                           20,46  

Spese  €                         631,00  

3D di Defendi Morena & C. sas - Fatt. n. 21/E del 2/03/19 - Analisi amianto  €                         177,00  

3D di Defendi Morena & C. sas - Fatt. n. 21/E del 2/03/19 - Analisi amianto - R.A.  €                              6,00  

Pellissero Fabio - Fatt. n. 19 del 10/04/19 - Sostituzione plafoniere  €                         402,80  

Pellissero Fabio - Fatt. n. 19 del 10/04/19 - Sostituzione plafoniere - R.A.  €                           15,20  

Bar il Caffè - Scontrino n. 0171 del 14/10/2019 - Affitto sala riunioni  €                           30,00  

Spese di Proprietà Condominio Parziale  €                           69,00  

Scala 58   

Denuncia Sinistro del 14/07/2019  €                           69,00  

Itas Mutua Assicurazioni - Risarcimento danni condominiali tetto -€                        931,00  

Edil Struttura - Fatt. n. 5 del 19/12/19 - Riparazione copertura tetto e faudali camini  €                     1.000,00  

Spese Generali di Conduzione  €                         809,40  

Scala 56  €                         411,90  

Piemonte Energy  €                         343,00  

Fatt. n. 19079 del 19/03/2019 - Periodo dal 01/01/2019 al 28/02/2019  €                           65,00  



   

Fatt. n. 35303 del 27/05/2019 - Periodo dal 01/03/2019 al 30/04/2019  €                           61,00  

Fatt. n. 58134 del 25/07/2019 - Periodo dal 01/05/2019 al 30/06/2019  €                           55,00  

Fatt. n. 78354 del 27/09/2019 - Periodo dal 01/07/2019 al 31/08/2019  €                           55,00  

Fatt. n. 08927 del 27/11/2019 - Periodo dal 01/09/2019 al 31/10/2019  €                           54,00  

Fatt. n. 05700 del 24/01/2020 - Periodo dal 01/11/2019 al 31/12/2019  €                           53,00  

Spese  €                           68,90  

Lampadine luce n. 3 - Scontrino n. 80065558  €                           13,40  

Distributore Q8 - Benzina (50%)  €                              7,50  

Fabio - Scontrino n. 6 del 30/5/19 - Articoli da giardinaggio (50%)  €                           48,00  

Scala 58  €                         397,50  

Piemonte Energy  €                         342,00  

Fatt. n. 19078 del 19/03/2019 - Periodo dal 01/01/2019 al 28/02/2019  €                           58,00  

Fatt. n. 35302 del 27/05/2019 - Periodo dal 01/03/2019 al 30/04/2019  €                           56,00  

Fatt. n. 58133 del 25/07/2019 - Periodo dal 01/05/2019 al 30/06/2019  €                           56,00  

Fatt. n. 78353 del 27/09/2019 - Periodo dal 01/07/2019 al 31/08/2019  €                           56,00  

Fatt. n. 08926 del 27/11/2019 - Periodo dal 01/09/2019 al 31/10/2019  €                           57,00  

Fatt. n. 05600 del 24/01/2020 - Periodo dal 01/11/2019 al 31/12/2019  €                           59,00  

Spese  €                           55,50  

Distributore Q8 - Benzina (50%)  €                              7,50  

Fabio - Scontrino n. 6 del 30/5/19 - Articoli da giardinaggio (50%)  €                           48,00  

Acqua Fredda  €                     2.082,01  

Scala 56/58   

Asp  €                     2.082,01  

Fatt. n. 06951 del 29/05/19 - Periodo semestrale fino al 30/04/19  €                     1.068,87  

Fatt. n. 26194 del 27/11/19 - Periodo semestrale fino al 31/10/19  €                     1.013,14  

Personali  €                         136,65  

Addebiti/Accrediti -€                           57,60  

Denuncia Sinistro del 14/07/2019  €                                  -    

Rimborso assicurazione a favore di Gagliardi - Nolli (Entrata) -€                           69,00  

Rimborso assicurazione a favore di Gagliardi - Nolli (Uscita)  €                           69,00  

Lucia Vincenzo  €                           53,40  

Liquidazione credito gestione 2018   

Simplicio Elena - Capello R. - Simplicio G. -€                        111,00  

Rimborso - Scontrino n. 6 del 30/5/19 - Articoli da giardinaggio e Distributore Q8 Benzina  
Lavori  €                           73,20  

Bajirami  €                           24,40  

Armosino Davide - Fatt. n. 69 del 13/07/19 - Riparazione tubo scarico condominiale  €                           23,60  

Armosino Davide - Fatt. n. 69 del 13/07/19 - Riparazione tubo scarico condominiale R.A.  €                              0,80  

Calloni  €                           24,40  

Armosino Davide - Fatt. n. 69 del 13/07/19 - Riparazione tubo scarico condominiale  €                           23,60  

Armosino Davide - Fatt. n. 69 del 13/07/19 - Riparazione tubo scarico condominiale R.A.  €                              0,80  

Rosca  €                           24,40  

Armosino Davide - Fatt. n. 69 del 13/07/19 - Riparazione tubo scarico condominiale  €                           23,60  

Armosino Davide - Fatt. n. 69 del 13/07/19 - Riparazione tubo scarico condominiale R.A.  €                              0,80  

Spese  €                         121,05  

Scomposizione contabile fra proprietario e conduttore  €                           72,00  

Carlevaro Filippo  €                           18,00  

Gobbino - Rosso  €                           18,00  

Barbero Mauro  €                           18,00  



Canepa G. - Canepa P.  €  18,00 

Spese Postali  €  49,05 

Bajirami G. - Bajirami N.  €  5,45 

Carlevaro Filippo  €  5,45 

Gobbino - Rosso  €  5,45 

Ciotti - Previtera  €  5,45 

Gagliardi - Nolli  €  5,45 

Manuele - Panepinto  €  5,45 

Calloni Giuseppe  €  5,45 

Bosca Rita  €  5,45 

Rosca - Vdovicenco  €  5,45 

Totale complessivo  €  6.608,93 

Nota sintetica esplicativa: Il rendiconto condominiale è stato redatto con un criterio misto, come di seguito specificato: 

a) Criterio di competenza sia per le spese condominiali, inserendo tutte le spese relative al periodo di bilancio

siano esse pagate o ancora da pagare; sia per le entrate condominiali, inserendo i versamenti fatti dai

condòmini sino alla data del 31/01/2020.

b) Criterio di cassa per la realizzazione del riepilogo finanziario di cassa ovvero tutte le entrate e le uscite nel

periodo di gestione del condominio dal 01/01/2019 al 31/12/2019.

Per quanto riguarda il preventivo anno 2020 è stato moderatamente aumentato in modo da mantenere il conto con 

un saldo positivo ed avere in cassa i soldi necessari per eventuali manutenzioni ordinarie che si potrebbero manifestare 

durante la gestione, come ad esempio la situazione riguardante la copertura in amianto del basso fabbricato adibito a 

box. Si precisa che quest’anno il bilancio consuntivo presenza diversi squilibri rispetto agli scorsi anni a causa 

principalmente del passaggio al lettore contatori acqua nei singoli alloggi ed a spese effettuate durante l’anno senza 

richiedere rate straordinarie, avendo abbastanza fondi in cassa, che ha portato ad un disavanzo di gestione. La 

presenza di insoluti dei versamenti di contributi condominiali da parte dei condòmini rilevata al 31/01/2020, si 

mantiene in ambito fisiologico. Non si evidenziano azioni giudiziali in corso

RENDICONTO FINANZIARIO per competenza 2019 rilevato sino al 31/01/2020 

ENTRATE USCITE 

Versamenti dei condomini € 5.591,38 Spese rendiconto 2019 € 6.608,93 

TOTALE ENTRATE € 5.591,38 TOTALE USCITE € 6.608,93 

Disavanzo di gestione -€ 1.017,55 Avanzo di gestione € 0,00 

Totale spese rendiconto competenza 2019 -€ 6.608,93 

Saldo finale 2018 € 1.482,30 

Versamenti competenza 2019 € 5.591,38 

Saldo finale 2019 € 464,75 



Versamenti rilevati sino al 31/01/2020 

Nominativo 1 2 3 4 Totale 

 Condomino 

Arditore - Ponce €  185,25 €  185,25 

Bajirami G. - Bajirami N. €  561,00 €  561,00 

Barbero Mauro €  90,70 €  61,46 €  61,46 €  61,46 €  275,08 

Bosca Rita €  377,99 €  377,99 

Calloni Giuseppe €  532,00 €  532,00 

Canepa G. - Canepa P. €  219,68 €  59,24 €  278,92 

Carlevaro Filippo €  279,17 €  279,17 

Ciotti - Previtera €  246,00 €  101,00 €  200,00 €  53,00 €  600,00 

Ene Ioana €  185,04 €  185,04 

Gagliardi - Nolli €  223,20 €  223,20 €  446,40 

Gobbino - Rosso €  283,26 €  283,26 

Grassi Arturo €  - €  - 

Manuele - Panepinto €  189,00 €  189,00 €  378,00 

Rosca - Vdovicenco €  606,00 €  606,00 

Saini - Aprile Concetta €  100,00 €  100,00 

Simplicio Elena - Capello R. - Simplicio G. €  103,27 €  400,00 €  503,27 

 Totale  €  4.181,56  €  1.033,90  €  261,46  €  114,46  €  5.591,38 

Accantonamenti fondo cassa per un totale di € 3.430 

rilevati sino al 31/01/2020 per futura spesa automazione 

cancello 

Il fondo cassa accantonato sarà utilizzato per pagare la 

fattura della ditta che ha da poco terminato i lavori di 

automazione e messa a norma del cancello carraio. Essi 

saranno contabilizzati nel rendiconto 2020. 

ENTRATE DI CASSA USCITE DI CASSA 

Liquidità Saldo Conto Bancario al 

31/12/2018 
€ 2.230,40 Spese Rendiconto 2019 € 6.608,93 

Saldo finale gestione 2018 € 1.482,30 
Spese Rendiconto 2018 pagate 

nell'anno 2019 
€ 1.040,52 

Versamenti Rendicoto 2019 € 5.591,38 
Spese Rendiconto 2019 non ancora 

pagate 
-€ 1.372,77 

Versamenti Rendicoto 2018 effetuati nel 

2019 
€ 510,00 

Versamenti Rendicoto 2019 effettuati 

nell'anno 2020 
-€ 677,99 

Rimborsi Rendiconto 2019 € 1.661,00 

Rimanenza vecchie gestioni -€ 49,25 

Fondo di accantonamento straordinario 

versato 2019 
€ 3.430,00 

Fondo di accantonamento 

straordinario preventivato 2019 
€ 3.528,00 

Fondo di accantonamento straordinario 

versato nel 2020 
-€ 290,00 

TOTALE FONDI AFFIDATI 

ALL'AMMINISTRATORE 
€ 13.887,84 

TOTALE SPESE PAGATE NELLA 

GESTIONE 2019 
€ 9.804,68 

Liquidità Saldo Conto Bancario al 

31/12/2019 
€ 4.083,16 

TOTALE A PAREGGIO € 13.887,84 

Nominativo Rata Straord. 

 Condomino 

Bajirami G. - Bajirami N.  €  294,00 

Barbero Mauro  €  294,00 

Bosca Rita  €  294,00 

Calloni Giuseppe  €  294,00 

Canepa G. - Canepa P.  €  200,00 

Carlevaro Filippo  €  294,00 

Ciotti - Previtera  €  294,00 

Gagliardi - Nolli  €  294,00 

Gobbino - Rosso  €  290,00 

Manuele - Panepinto  €  294,00 

Rosca - Vdovicenco  €  294,00 

Simplicio  €  294,00 

RENDICONTO DI CASSA gestione dal 01/01/2019 al 31/12/2019 



Ripartizione Consuntivo Anno di Gestione dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
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Debiti (-) o 

Crediti (+) 

Gestione 

2018

Totale 

Versamenti 

Gestione 

2019

Debiti (-) o 

Crediti (+) 

Gestione 

2019

Bajirami G. - Bajirami N. 292,66€     -€    68,65€     112,00 156,54€    36,76€     3,96€    29,85€     -€    588,42€     56,51€     561,00€     29,09€     

1 2 Lucia Vincenzo (ex Pr) 0 -€    -€    -€    0,00 -€    -€    -€    53,40€     -€    53,40€    53,40€     -€    -€    

Manuele - Panepinto 292,66€     -€    68,65€     108,00 150,95€    36,76€     3,96€    5,45€    -€    558,43€     91,73€     378,00€     88,70-€     

Calloni Giuseppe 292,66€     -€    68,65€     95,00 132,78€    36,76€     3,96€    29,85€     -€    564,66€     111,73€     532,00€     79,07€     

Bosca Rita 292,66€     -€    68,65€     65,00 90,85€     36,76€     3,96€    5,45€    -€    498,33€     91,73€     377,99€     28,61-€     

Rosca - Vdovicenco 292,66€     -€    68,65€     77,00 107,62€    36,76€     3,96€    29,85€     -€    539,50€     87,25€     606,00€     153,75€     

Barbero Mauro 292,66€     -€    -€    0,00 -€    -€    -€    18,00€     34,98-€     275,68€     29,24-€     275,08€     29,84-€     

Saini - Aprile Concetta -€    -€    68,65€     146,00 204,06€    36,76€     3,96€    -€    34,98€     348,41€     119,12€     100,00€     129,29-€     

0,01

600 1.755,94€     -€    411,90€    603,00 842,80€    220,57€    23,76€     171,85€    -€     3.426,81€    582,24€     2.830,07€    14,51-€     

Gobbino - Rosso 292,66€     11,50€    -€    0,00 -€    -€    -€    23,45€     34,98-€     292,63€     37,43-€     283,26€     46,80-€     

Arditore - Ponce -€    -€    66,25€     82,00 114,61€    36,76€     3,96€    -€    34,98€     256,56€     102,68€     185,25€     31,37€     

Carlevaro Filippo 292,66€     11,50€    33,40€     0,00 -€    18,53€     2,00€    23,45€     34,98-€     346,55€     33,34-€     279,17€     100,72-€     

Grassi Arturo - Fino al 30/06/19 -€    -€    32,85€     25,00 34,94€     18,23€     1,96€    -€    34,98€     122,97€     475,99€     -€    353,02€     

Ciotti - Previtera 292,66€     11,50€    66,25€     183,00 255,77€    36,76€     3,96€    5,45€    -€    672,35€     106,92€     600,00€     34,57€     

Simplicio Elena - Capello R. - 

Simplicio G.
292,66€     11,50€    66,25€     78,00 109,02€    36,76€     3,96€    111,00-€     -€    409,15€     128,07€     503,27€     222,19€     

Canepa G. - Canepa P. 292,66€     11,50€    -€    0,00 -€    -€    -€    18,00€     34,98-€     287,18€     33,09-€     278,92€     41,35-€     

Ene Ioana -€    -€    66,25€     80,00 111,81€    36,76€     3,96€    -€    34,98€     253,77€     102,89€     185,04€     34,16€     

Gagliardi - Nolli 292,66€     11,50€    66,25€     89,00 124,39€    36,76€     3,96€    5,45€    -€    540,97€     87,36€     446,40€     7,21-€    

0,01

600 1.755,94€     69,00€     397,50€     537,00 750,55€    220,57€    23,76€     35,20-€     -€     3.182,12€    900,06€     2.761,31€    479,24€     

1200 3.511,87€     69,00€     809,40€     1.593,35€     441,14€     47,52€     136,65€     -€     6.608,93€    1.482,30€    5.591,38€    464,73€     

1140,00 2.082,01€     

1174,00 1,40€    

100

100

Costo al mc

Somma Singole Letture

Diff. Cont. Generale

100

100

7

100

100

3

100

102

11

Totale Scala Via Turati, 58

971,12€    

Totale Complessivo

Totale Bollette

Arrotondamenti

100

1008

Totale Scala Via Turati, 56

1.063,37€     

1006

100

100

Arrotondamenti

21

123

92

1

1

42

32

11

53

3



      

 

 Ripartizione Preventivo Anno di Gestione dal 01/01/2020 al 31/12/2020 

Spese di Proprietà  €                      3.450,00  

Amministrazione  €                      1.100,00  

Assicurazione  €                      1.600,00  

Banca   €                          250,00  

Manutenzioni generali  €                          500,00  

Spese Generali di Conduzione  €                      1.200,00  

Luce  €                          700,00  

Manutenzione  €                          500,00  

Acqua  €                      2.200,00  

Asp  €                      2.200,00  

Totale complessivo  €                      6.850,00  
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 Debiti (-) o 

Crediti (+) 

Gestione 

2019 

Bajirami G. - Bajirami N. 287,50€        100,00€     120,00 180,00€     33,33€        3,75€             604,58€        29,09€          

Manuele - Panepinto 287,50€        100,00€     110,00 165,00€     33,33€        3,75€             589,58€        88,70-€          

Calloni Giuseppe 287,50€        100,00€     100,00 150,00€     33,33€        3,75€             574,58€        79,07€          

Bosca Rita 287,50€        100,00€     80,00 120,00€     33,33€        3,75€             544,58€        28,61-€          

Rosca - Vdovicenco 287,50€        100,00€     80,00 120,00€     33,33€        3,75€             544,58€        153,75€        

Barbero Mauro 287,50€        -€            0,00 -€            -€            -€               287,50€        29,84-€          

Saini - Aprile Concetta -€               100,00€     150,00 225,00€     33,33€        3,75€             362,08€        129,29-€        

0 0,02€             

600 1.725,00€     600,00€     640,00 960,00€     200,00€     22,50€           3.507,50€    14,51-€          

Gobbino - Rosso 287,50€        -€            0,00 -€            -€            -€               287,50€        46,80-€          

Arditore - Ponce -€               100,00€     80,00 120,00€     33,33€        3,75€             257,08€        31,37€          

Carlevaro Filippo 287,50€        100,00€     10,00 15,00€        33,33€        3,75€             439,58€        100,72-€        

Grassi Arturo -€               -€            0,00 -€            -€            -€               -€              353,02€        

Ciotti - Previtera 287,50€        100,00€     190,00 285,00€     33,33€        3,75€             709,58€        34,57€          

Simplicio Elena - Capello 

R. - Simplicio G.
287,50€        100,00€     80,00 120,00€     33,33€        3,75€             544,58€        222,19€        

Canepa G. - Canepa P. 287,50€        -€            0,00 -€            -€            -€               287,50€        41,35-€          

Ene Ioana -€               100,00€     80,00 120,00€     33,33€        3,75€             257,08€        34,16€          

Gagliardi - Nolli 287,50€        100,00€     90,00 135,00€     33,33€        3,75€             559,58€        7,21-€            

0 0,01€             

600 1.725,00€     600,00€     530,00 795,00€     200,00€     22,50€           3.342,50€    479,24€        

1200 3.450,00€     1.200,00€  1.755,00€  400,00€     45,00€           6.850,00€    464,73€        

1170,00 2.200,00€     

1200,00 1,50€              

2 100

1 1

1

100

2 4 100

2 3 100

3 5

3

100

Arrotondamenti

Totale Scala Via Turati, 56

1.160,00€                           

6 100

2 10 100

8 100

1 7

1

2 9 100

3 11

3

Totale Complessivo

2.155,00€                           

Somma Singole Letture Totale Bollette

Diff. Cont. Generale Costo al mc

100

Arrotondamenti

Totale Scala Via Turati, 58

995,00€                              

12 100

100



  

 

Rate Anno di Gestione dal 01/01/2020 al 31/12/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

N.B. I crediti dell'anno precedente sono già stati sottratti dalla spesa in preventivo, andando a ridurre ciascuna rata, 

mentre i debiti sono già inclusi nella prima rata. 

Versamenti da effettuare su conto corrente bancario: 

CASSA DI RISPARMIO DI ASTI SPA (AGENZIA 13) 

Codice IBAN:     IT11V0608510322000000021681 

P
ia

n
o

In
te

rn
o

Nominativo

1° Rata 

02/03/2020

2° Rata 

27/04/2020

3° Rata 

06/07/2020

4° Rata 

28/09/2020

Bajirami G. - Bajirami N. 144€               144€               144€               144€               576€                 

Manuele - Panepinto 237€               148€               148€               148€               681€                 

Calloni Giuseppe 124€               124€               124€               124€               496€                 

Bosca Rita 165€               137€               137€               137€               576€                 

Rosca - Vdovicenco 98€                 98€                 98€                 98€                 392€                 

Barbero Mauro 102€               72€                 72€                 72€                 318€                 

Saini - Aprile Concetta 220€               91€                 91€                 91€                 493€                 

Gobbino - Rosso 119€               72€                 72€                 72€                 335€                 

Arditore - Ponce 57€                 57€                 57€                 57€                 228€                 

Carlevaro Filippo 211€               110€               110€               110€               541€                 

Grassi Arturo -€                -€                -€                -€                353,02-€           

Ciotti - Previtera 169€               169€               169€               169€               676€                 

Simplicio Elena - Capello 

R. - Simplicio G.
81€                 81€                 81€                 81€                 324€                 

Canepa G. - Canepa P. 114€               72€                 72€                 72€                 330€                 

Ene Ioana 56€                 56€                 56€                 56€                 224€                 

Gagliardi - Nolli 148€               140€               140€               140€               568€                 

6.404,98€       

Totale Rate

3.532,00€       

2.872,98€       

Totale Complessivo

Totale Scala Via Turati, 58

12

3 11

3

2 9

2 10

8

1 7

1

Totale Scala Via Turati, 56

6

3 5

3

2 3

2 4

2

1 1

1



Spett.le

CONDOMINIO VALENTINA

Via Filippo Turati n. 56/58

14100 Asti

FATTURA N° 3 data 09/01/2020 C.F.    80012760056

Spese per Vs conto Onorario

Amministrazione condominiale ordinaria gestione 2019:

• Amministrazione ordinaria  dal 01/01/2019 al 31/12/2019 571,43€                      

Adempimenti fiscali:

• F24/2019 - CU 2019 e quadro AC (riferimento anno di imposta 2018) 95,24€                        

• Modello 770/19 (riferimento anno di imposta 2018) 190,48€                      

Amministrazione condominiale straordinaria gestione 2019:

•  Assemblea straordinaria del 14/10/2019 80,00€                        

•  Espletamento dell'attività relativa a pratiche assicurative per rimborsi spesa , 

    controllo valutazioni per la liquidazione dei danni, sull'importo stimato: € 1550 28,57€                        

•  Scomposizione contabile individuale fra proprietario e conduttore 

 - Pr Barbero Aff Aprile 17,15€                        

 - Pr Rosso Aff Arditore 17,15€                        

 - Pr Carlevaro Aff Grassi 17,15€                        

 - Pr Canepa Aff Ene 17,15€                        

-€                            1.034,32€                  

5%

Spese per Vs conto

Marca da bollo     (identificativo: 01190238747104)

  Imposta di bollo assolta sull'originale

"Operazione in franchigia da Iva art.1 commi da 54 a 89, Legge n. 190/2014 - 

  Non soggetta a ritenuta d'acconto ai sensi del comma 67 L. 190/2014" 

  Art 1 comma 54, lettera a (comma 112 Legge di stabilità 2016)

Dati C/C per accredito : Banca CR ASTI AG.3

Prestazioni

1.086,04€                                                                        

Onorario

Sommano

Contr.Int.Prev.Ass.Geom.

Studio Tecnico Geometra Marco Tommei

1.034,32€                                                                        

www.studiogeometratommei.it

Cell: 338.4107450     Via Atleti Azzurri Astigiani n° 16    14100 asti

-€                                                                                   

1.086,04€                                                                        

TOTALE IMPONIBILE

C.F. TMMMRC84B24A479H   E-Mail: geommarcotommei@gmail.com   P.Iva: 01404300053

51,72€                                                                              

TOTALE FATTURA

2,00€                                                                                

TOTALE DOVUTO 1.088,04€                                                                        

                                 IBAN:         IT51I0608510303000000037077     



Spett.le
          COND. COOP VALENTINA
          VIA TURATI 56/58
          14100  ASTI

Asti, 30/10/2019

Gentile Cliente,

di seguito riepilogo dei premi relativi alle polizze in scadenza:

Polizza N. Compagnia Copertura Scadenza
Pagamento
Contanti (*)

Premio
in Euro

2019/05/6165967 ITALIANA FABBRICATO 29/11/19 NO 1600,00,

(*) In Conformità con quanto disposto dall’art. 47 del regolamento ISVAP n° 5 del 
16/10/2006

Totale 1600

 

Nel  caso  Lei  fosse  impossibilitato  a  recarsi  presso gli  uffici  della  nostra  agenzia,  Le ricordiamo che le
coperture sopra esposte potranno essere regolarizzate:

tramite pagamento c/c bancario Banca D'alba
IBAN: IT17J0853010303000570100666

Cogliamo l’occasione per porgerLe distinti saluti.

Cicero Assicurazioni sas

Cicero Assicurazioni sas di Cicero Alfredo, Cicero Francesco e C. Intermediazione Assicurativa
Agenti plurimandatari: Cicero Alfredo, Cicero Dott. Francesco

P.za Leonardi da Vinci, 29  14100 Asti    –    Tel. 0141/531093 - 592192    –    fax 0141/595921    –    info@ciceroassicurazioni.com

PAGATA 20/11/2019



Elenco Movimenti Rendicontazioni Conto Corrente

Hai ricercato per:
Divisa = EUR
Data Contabile Dal 01/01/2019
Data Contabile Al 31/12/2019
Rapporto = IT11V0608510322000000021681  CONDOMINIO VALENTINA
Azienda = B9X4H - TOMMEI  MARCO

Criteri di Ricerca:

Stampato il: 12/02/2020 16:18:41

Saldo contabile iniziale al  31/12/2018 2.230,40  EUR
D.Contabile Data Valuta Dare Avere Descrizione RapportoDenominazione Ordinante

02/01/2019 31/12/2018 8,33 IMPOSTA DI BOLLO SU RENDICONTO
RECUPERO PERIODO DAL 01/12/18 AL
31/12/18

06085-10322-
000000021681

03/01/2019 03/01/2019 901,39 VS DISPOSIZIONE DI BONIFICO GEOMETRA
TOMMEI MARCO Bonifico Disposto in: Internet
Coor.Benef.: IT32 Z062 3010 3200 0004 6719
547 Banca Destinataria: 06230/10320-
CRPPIT2P363 Data Ordine: 03/01/19 Data
Regolamento: 04/01/19 Cro:
0000028674138710481030010300IT
AMMINISTRAZIONE 2018 FT 16 DEL
02/01/2019

06085-10322-
000000021681

03/01/2019 03/01/2019 510,00 BONIFICO A VS. FAVORE DA NOLLI
CATERINA Data Regolamento: 03/01/19
Cod.Id.Ord: IT32 N030 6910 3021 0000 0003
343 Banca Ordinante: 01010/03466-BCITITMM
Cro: 0306909176888803481030010300IT
Note: Pagamento rata n. 2, 3, 4 del 2018 spese
condominiali, Cond. Valentina, Nolli Gagliardi
Id.Operazione: NOTPROVIDED

NOLLI CATERINA 06085-10322-
000000021681

07/01/2019 07/01/2019 14,80 PRELEVAMENTO N.3 LAMPADINE SCALA 5
8

06085-10322-
000000021681

12/02/2019 12/02/2019 49,05 VS DISPOSIZIONE DI BONIFICO POSTE
ITALIANE SPA PROVENTI POLO LOGIST
Bonifico Disposto in: Internet Coor.Benef.: IT20
U076 0101 0000 0000 0709 105 Banca
Destinataria: 07601/01000-BPPIITRRXXX Data
Ordine: 12/02/19 Data Regolamento: 13/02/19
Cro: 0000028695339602481030010300IT
CONVOCAZIONE ASS. ORDINARIA DEL
28/02/2019

06085-10322-
000000021681

25/02/2019 25/02/2019 57,00 SEPA DIRECT DEBIT CORE RCUR Prg.Car.:
190491215010593
BEDG610000000002607983 COND.COOP
VALENTINA PIEMONTE ENERGY S.p.A. - -
CASRIT22XXX

06085-10322-
000000021681

25/02/2019 25/02/2019 59,00 SEPA DIRECT DEBIT CORE RCUR Prg.Car.:
190491215010594
BEDG610000000002607882 COND.COOP
VALENTINA PIEMONTE ENERGY S.p.A. - -
CASRIT22XXX

06085-10322-
000000021681

01/03/2019 28/02/2019 16,67 IMPOSTA DI BOLLO SU RENDICONTO
RECUPERO PERIODO DAL 01/01/19 AL
28/02/19

06085-10322-
000000021681

04/03/2019 04/03/2019 400,00 BONIFICO A VS. FAVORE DA TOMMEI
ROBERTO Data Regolamento: 04/03/19
Cod.Id.Ord: IT35 E085 3010 3010 0010 0100
162 Banca Ordinante: 08530/10300-
ICRAITRREQ0 Cro:
0853056012168910481030110300IT Note:
SPESE COND.LI SIMPLICIO ELENA
Id.Operazione: NOT PROVIDED

TOMMEI ROBERTO 06085-10322-
000000021681

05/03/2019 05/03/2019 90,70 BONIFICO A VS. FAVORE BARBERO
MAURO E PONCHIONE ELISA CRISTIN Data
Regolamento: 05/03/19 Cod.Id.Ord: IT02 A030
1503 2000 0000 0013 232 Banca Ordinante:
03015/03200-FEBIITM1 Cro:
1903021458919597480320010300IT Note:
Prima rata del 25 Febbraio 2019
Id.Operazione: NOTPROVIDED

BARBERO MAURO E PONCHIONE ELISA
CRISTINA

06085-10322-
000000021681

19/03/2019 19/03/2019 468,51 BONIFICO A VS. FAVORE DA MARIA
TERESA ROSSO Data Regolamento: 19/03/19
Cod.Id.Ord: IT94 Y010 0584 8900 0000 0000
420 Banca Ordinante: 01005/01624-BNLIITRR
Cro: 83521101906 Note: condominio
Id.Operazione: 83521101906

MARIA TERESA ROSSO 06085-10322-
000000021681

31/03/2019 31/03/2019 26,01 COMPETENZE - SPESE 06085-10322-
000000021681

01/04/2019 31/03/2019 8,33 IMPOSTA DI BOLLO SU RENDICONTO
RECUPERO PERIODO DAL 01/03/19 AL
31/03/19

06085-10322-
000000021681
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Saldo contabile iniziale al  31/12/2018 2.230,40  EUR
D.Contabile Data Valuta Dare Avere Descrizione RapportoDenominazione Ordinante

03/04/2019 03/04/2019 177,00 VS DISPOSIZIONE DI BONIFICO 3 D DI
DEFENDI MORENA & C. S.A.S. Bonifico
Disposto in: Internet Coor.Benef.: IT57 D060
8510 3200 0000 0021 306 Data Ordine:
03/04/19 Data Accredito: 03/04/19 Cro:
28720624312 FT 21 DEL 29/03/2019

06085-10322-
000000021681

04/04/2019 04/04/2019 6,00 ADDEBITO DELEGA F24 010 80012760056
ADD. DELEGA F24 CBI

06085-10322-
000000021681

08/04/2019 08/04/2019 13,40 PRELEVAMENTO N. 3 LAMPADINE SCALA
56

06085-10322-
000000021681

16/04/2019 16/04/2019 402,80 VS DISPOSIZIONE DI BONIFICO PELISSERO
FABIO Bonifico Disposto in: Internet
Coor.Benef.: IT44 T060 8547 5500 0000 0021
555 Data Ordine: 16/04/19 Data Accredito:
16/04/19 Cro: 28728719412 FT 19 DEL
10/04/2019-SOSTITUZIONE E RIPARAZIONE
PL

06085-10322-
000000021681

17/04/2019 17/04/2019 15,20 ADDEBITO DELEGA F24 010 80012760056
ADD. DELEGA F24 CBI

06085-10322-
000000021681

29/04/2019 29/04/2019 58,00 SEPA DIRECT DEBIT CORE RCUR Prg.Car.:
191081214001465
BEDG610000000002607882 COND.COOP
VALENTINA PIEMONTE ENERGY S.p.A. - -
CASRIT22XXX

06085-10322-
000000021681

29/04/2019 29/04/2019 65,00 SEPA DIRECT DEBIT CORE RCUR Prg.Car.:
191081214001466
BEDG610000000002607983 COND.COOP
VALENTINA PIEMONTE ENERGY S.p.A. - -
CASRIT22XXX

06085-10322-
000000021681

02/05/2019 30/04/2019 8,33 IMPOSTA DI BOLLO SU RENDICONTO
RECUPERO PERIODO DAL 01/04/19 AL
30/04/19

06085-10322-
000000021681

03/05/2019 03/05/2019 550,00 BONIFICO A VS. FAVORE ITAS MUTUA UA
DI ASSICURAZIONI Data Regolamento:
03/05/19 Cod.Id.Ord: IT26 J020 0805 3510
0003 9625 506 Banca Ordinante:
01020/02080-UNCRITMM Cro:
1101191220278326 Note: Pag.sin.n.
190073732 Id.Ordinante: 00110750221
Id.Operazione: A1854GESPA2019-05-
02T02:49:12031196

ITAS MUTUA UA DI ASSICURAZIONI 06085-10322-
000000021681

03/05/2019 03/05/2019 61,46 BONIFICO A VS. FAVORE BARBERO
MAURO E PONCHIONE ELISA CRISTIN Data
Regolamento: 03/05/19 Cod.Id.Ord: IT02 A030
1503 2000 0000 0013 232 Banca Ordinante:
03015/03200-FEBIITM1 Cro:
1905011482514937480320010300IT Note:
Seconda rata del 29 Aprile 2019 Id.Operazione:
NOTPROVIDED

BARBERO MAURO E PONCHIONE ELISA
CRISTINA

06085-10322-
000000021681

08/05/2019 08/05/2019 544,84 VS DISPOSIZIONE DI BONIFICO LOMBARDO
SALVATORE Bonifico Disposto in: Internet
Coor.Benef.: IT91 J060 8510 3020 0000 0032
308 Data Ordine: 08/05/19 Data Accredito:
08/05/19 Cro: 28738446302 FT 106 DEL
03/05/2019 RIPARAZIONE IMPIANTO
DIGITAL

06085-10322-
000000021681

09/05/2019 09/05/2019 20,46 ADDEBITO DELEGA F24 010 80012760056
ADD. DELEGA F24 CBI

06085-10322-
000000021681

17/05/2019 17/05/2019 189,00 DISPOSIZIONE VS. FAVORE PER SPESE
CONDOMINIALI MANUELE ROSA SPESE
COND.LI I E II RATA 2019 DATA ORDINE
17/05/2019

MANUELE ROSA 06085-10322-
000000021681

13/06/2019 13/06/2019 532,00 DISPOSIZIONE VS. FAVORE PER SPESE
CONDOMINIALI CALLONI GIUSEPPE SAIO
FRANCESCA . DATA ORDINE  13/06/2019

CALLONI GIUSEPPE, 06085-10322-
000000021681

21/06/2019 21/06/2019 223,20 BONIFICO A VS. FAVORE DA NOLLI
CATERINA Data Regolamento: 21/06/19
Cod.Id.Ord: IT32 N030 6910 3021 0000 0003
343 Banca Ordinante: 01010/03466-BCITITMM
Cro: 0306912185665511481030010300IT
Note: pagamento rate 1 e 2 spese condominiali
2019 condominio Valentina - Nolli Gagliardi
Id.Operazione: NOTPROVIDED

NOLLI CATERINA 06085-10322-
000000021681

27/06/2019 27/06/2019 56,00 SEPA DIRECT DEBIT CORE RCUR Prg.Car.:
191721208002541
BEDG610000000002607882 COND.COOP
VALENTINA PIEMONTE ENERGY S.p.A. - -
CASRIT22XXX

06085-10322-
000000021681

27/06/2019 27/06/2019 61,00 SEPA DIRECT DEBIT CORE RCUR Prg.Car.:
191721208002542
BEDG610000000002607983 COND.COOP
VALENTINA PIEMONTE ENERGY S.p.A. - -
CASRIT22XXX

06085-10322-
000000021681

30/06/2019 30/06/2019 33,24 COMPETENZE - SPESE 06085-10322-
000000021681

01/07/2019 01/07/2019 1.068,87 SEPA DIRECT DEBIT CORE RCUR Prg.Car.:
191700575004222 5J82940000000009000501
CONDOMINIO VALENTINA A S P SPA - -
BCITITMMXXX

06085-10322-
000000021681
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Saldo contabile iniziale al  31/12/2018 2.230,40  EUR
D.Contabile Data Valuta Dare Avere Descrizione RapportoDenominazione Ordinante

01/07/2019 30/06/2019 16,67 IMPOSTA DI BOLLO SU RENDICONTO
RECUPERO PERIODO DAL 01/05/19 AL
30/06/19

06085-10322-
000000021681

01/07/2019 01/07/2019 189,00 DISPOSIZIONE VS. FAVORE PER SPESE
CONDOMINIALI MANUELE ROSA SPESE
COND. DATA ORDINE  01/07/2019

MANUELE ROSA 06085-10322-
000000021681

12/07/2019 12/07/2019 279,17 BONIFICO A VS. FAVORE DA CARLEVARO
FILIPPO Data Regolamento: 12/07/19
Cod.Id.Ord: IT42 T020 0847 5500 0000 3476
457 Banca Ordinante: 01020/02080-
UNCRITMM Cro: 1101191920219574 Note:
SPESE CONDOMINIALI Id.Operazione:
NOTPROVIDED

CARLEVARO FILIPPO 06085-10322-
000000021681

24/07/2019 24/07/2019 70,80 VS DISPOSIZIONE DI BONIFICO ARMOSINO
DAVIDE Bonifico Disposto in: Internet
Coor.Benef.: IT82 S085 3010 3000 0007 0165
010 Banca Destinataria: 08530/10300-
ICRAITRREQ0 Data Ordine: 24/07/19 Data
Regolamento: 25/07/19 Cro:
0000028780250503481030010300IT FT 69
DEL 13/07/2019

06085-10322-
000000021681

25/07/2019 25/07/2019 2,40 ADDEBITO DELEGA F24 010 80012760056
ADD. DELEGA F24 CBI

06085-10322-
000000021681

01/08/2019 01/08/2019 61,46 BONIFICO A VS. FAVORE BARBERO
MAURO E PONCHIONE ELISA CRISTIN Data
Regolamento: 01/08/19 Cod.Id.Ord: IT02 A030
1503 2000 0000 0013 232 Banca Ordinante:
03015/03200-FEBIITM1 Cro:
1907301520458455480320010300IT Note:
Rata Nr 3 del 29 Luglio 2019 Id.Operazione:
NOTPROVIDED

BARBERO MAURO E PONCHIONE ELISA
CRISTINA

06085-10322-
000000021681

02/08/2019 31/07/2019 8,33 IMPOSTA DI BOLLO SU RENDICONTO
RECUPERO PERIODO DAL 01/07/19 AL
31/07/19

06085-10322-
000000021681

26/08/2019 26/08/2019 55,00 SEPA DIRECT DEBIT CORE RCUR Prg.Car.:
192321207005095
BEDG610000000002607983 COND.COOP
VALENTINA PIEMONTE ENERGY S.p.A. - -
CASRIT22XXX

06085-10322-
000000021681

26/08/2019 26/08/2019 56,00 SEPA DIRECT DEBIT CORE RCUR Prg.Car.:
192321207005096
BEDG610000000002607882 COND.COOP
VALENTINA PIEMONTE ENERGY S.p.A. - -
CASRIT22XXX

06085-10322-
000000021681

02/09/2019 31/08/2019 8,33 IMPOSTA DI BOLLO SU RENDICONTO
RECUPERO PERIODO DAL 01/08/19 AL
31/08/19

06085-10322-
000000021681

25/09/2019 25/09/2019 69,00 VS DISPOSIZIONE DI BONIFICO GAGLIARDI
NOLLI Bonifico Disposto in: Internet
Coor.Benef.: IT93 A076 0110 3000 0102 8339
792 Banca Destinataria: 07601/10300-
BPPIITRRXXX Data Ordine: 25/09/19 Data
Regolamento: 26/09/19 Cro:
0000028810004600481030010300IT
RIMBORSO ASSICURAZIONE DANNI
14/07/19 28SSCT
BE0000028810004600481030010300IT

06085-10322-
000000021681

25/09/2019 25/09/2019 1.000,00 BONIFICO A VS. FAVORE ITAS MUTUA UA
DI ASSICURAZIONI Data Regolamento:
25/09/19 Cod.Id.Ord: IT26 J020 0805 3510
0003 9625 506 Banca Ordinante:
01020/02080-UNCRITMM Cro:
1101192670191245 Note: Pag.sin.n.
190165665 Id.Ordinante: 02525520223
Id.Operazione: A1854GESPA2019-09-
24T04:28:11128347 28RSCT
BE1101192670191245

ITAS MUTUA UA DI ASSICURAZIONI 06085-10322-
000000021681

30/09/2019 30/09/2019 26,01 COMPETENZE - SPESE 06085-10322-
000000021681

02/10/2019 30/09/2019 8,33 IMPOSTA DI BOLLO SU RENDICONTO
RECUPERO PERIODO DAL 01/09/19 AL
30/09/19

06085-10322-
000000021681

07/10/2019 07/10/2019 59,24 BONIFICO VS. FAVORE CANEPA GIOVANNI
GIUSEPPE, CANEPA PIERO Val. Accredito:
07/10/19 Cod.id.Ord: IT57 Z060 8510 3000
0000 0034 269 Cro: 28815901211 Note:
SALDO SPESE PROPRIETA-
COND.VALENTINA 2019 28IBON

CANEPA GIOVANNI GIUSEPPE, CANEPA PIERO 06085-10322-
000000021681

07/10/2019 07/10/2019 185,04 BONIFICO VS. FAVORE CANEPA GIOVANNI
GIUSEPPE, CANEPA PIERO Val. Accredito:
07/10/19 Cod.id.Ord: IT57 Z060 8510 3000
0000 0034 269 Cro: 28815902612 Note:
SPESE ENE IOANA ANNO 2019 COND.
VALENTINA 28IBON BE28815902612

CANEPA GIOVANNI GIUSEPPE, CANEPA PIERO 06085-10322-
000000021681

17/10/2019 17/10/2019 30,00 PRELEVAMENTO AFFITTO SALA RIUNIONE 06085-10322-
000000021681
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Saldo contabile iniziale al  31/12/2018 2.230,40  EUR
D.Contabile Data Valuta Dare Avere Descrizione RapportoDenominazione Ordinante

22/10/2019 22/10/2019 147,00 BONIFICO A VS. FAVORE BARBERO
MAURO E PONCHIONE ELISA CRISTIN Data
Regolamento: 22/10/19 Cod.Id.Ord: IT02 A030
1503 2000 0000 0013 232 Banca Ordinante:
03015/03200-FEBIITM1 Cro:
1910211554514819480320010300IT Note:
Rata straordinaria inerente sostituzione
elettronica cancello automatico Id.Operazione:
NOTPROVIDED 28RSCT
BE1910211554514819480320010300IT

BARBERO MAURO E PONCHIONE ELISA
CRISTINA

06085-10322-
000000021681

22/10/2019 22/10/2019 294,00 BONIFICO A VS. FAVORE DA TOMMEI
ROBERTO Data Regolamento: 22/10/19
Cod.Id.Ord: IT35 E085 3010 3010 0010 0100
162 Banca Ordinante: 08530/10300-
ICRAITRREQ0 Cro:
0853079415247701481030110300IT Note:
spese straordinarie SIMPLICIO ELENA
Id.Operazione: NOT PROVIDED 28RSCT
BE0853079415247701481030110300IT

TOMMEI ROBERTO 06085-10322-
000000021681

22/10/2019 22/10/2019 370,20 BONIFICO A VS. FAVORE DA NOLLI
CATERINA Data Regolamento: 22/10/19
Cod.Id.Ord: IT32 N030 6910 3021 0000 0003
343 Banca Ordinante: 01010/03466-BCITITMM
Cro: 0306914355435812481030010300IT
Note: nolli-gagliardi pagamento 3 e 4 rata
condominio Valentina + rata straordinaria 1
cancello automatiId.Operazione:
NOTPROVIDED 28RSCT
BE0306914355435812481030010300

NOLLI CATERINA 06085-10322-
000000021681

23/10/2019 23/10/2019 246,00 BONIFICO A VS. FAVORE PREVITERA
GIANMARCO CIOTTI CRISTINA Data
Regolamento: 23/10/19 Cod.Id.Ord: IT23 Q034
4010 3000 0000 0171 700 Banca Ordinante:
03440/20402-BDBDIT22 Cro:
0000028314325909481030010300IT Note: I
RATA SPESE COND.LI Id.Ordinante:
BDBDIT22XXX Id.Operazione: NOT
PROVIDED 28RSCT
BE0000028314325909481030010300IT

PREVITERA GIANMARCO CIOTTI CRISTINA 06085-10322-
000000021681

23/10/2019 23/10/2019 561,00 BONIFICO A VS. FAVORE DA BAJRAMI
GEZIM D.I. Data Regolamento: 23/10/19
Cod.Id.Ord: IT58 I085 3010 3040 0058 0102
155 Banca Ordinante: 08530/10300-
ICRAITRREQ0 Cro:
0853079515248207481030410300IT Note:
ANNO 2019 Id.Operazione: NOT PROVIDED
28RSCT
BE0853079515248207481030410300IT

BAJRAMI GEZIM D.I. 06085-10322-
000000021681

24/10/2019 24/10/2019 147,00 DISPOSIZIONE VS. FAVORE PER SPESE
CONDOMINIALI MANUELE ROSA I RATA
SPESE STRAORD. DATA ORDINE
24/10/2019

MANUELE ROSA 06085-10322-
000000021681

25/10/2019 25/10/2019 294,00 DISPOSIZIONE VS. FAVORE PER SPESE
CONDOMINIALI BOSCA RITA CAMERANO
SERGIO SPESE CANCELLO DATA ORDINE
25/10/2019

BOSCA RITA, 06085-10322-
000000021681

28/10/2019 28/10/2019 55,00 ADDEBITO DIRETTO CORE RCUR Prg.Car.:
192951268003193
BEDG610000000002607983 COND.COOP
VALENTINA PIEMONTE ENERGY S.p.A. - -
CASRIT22XXX

06085-10322-
000000021681

28/10/2019 28/10/2019 56,00 ADDEBITO DIRETTO CORE RCUR Prg.Car.:
192951268003194
BEDG610000000002607882 COND.COOP
VALENTINA PIEMONTE ENERGY S.p.A. - -
CASRIT22XXX

06085-10322-
000000021681

29/10/2019 29/10/2019 900,00 BONIFICO A VS. FAVORE DA ROSCA
ALEXANDRU Data Regolamento: 29/10/19
Cod.Id.Ord: IT54 Q030 6910 3001 0000 0062
336 Banca Ordinante: 01010/03466-BCITITMM
Cro: 0306914476762212481030010300IT
Note: spese condominiali (2019)+spesa per
riparazioni cancello. Id.Operazione:
NOTPROVIDED 28RSCT
BE0306914476762212481030010300IT

ROSCA ALEXANDRU 06085-10322-
000000021681

29/10/2019 29/10/2019 200,00 BONIFICO VS. FAVORE CANEPA GIOVANNI
GIUSEPPE, CANEPA PIERO Val. Accredito:
29/10/19 Cod.id.Ord: IT57 Z060 8510 3000
0000 0034 269 Cro: 28828331811 Note: ACC.
CANCELLO 28IBON BE28828331811

CANEPA GIOVANNI GIUSEPPE, CANEPA PIERO 06085-10322-
000000021681

30/10/2019 30/10/2019 101,00 BONIFICO A VS. FAVORE PREVITERA
GIANMARCO, CIOTTI CRISTINA Data
Regolamento: 30/10/19 Cod.Id.Ord: IT23 Q034
4010 3000 0000 0171 700 Banca Ordinante:
03440/20402-BDBDIT22 Cro:
0000028318563202481030010300IT Note:
SPESE CONDOMINIALI Id.Ordinante:
BDBDIT22XXX Id.Operazione: NOT
PROVIDED 28RSCT
BE0000028318563202481030010300IT

PREVITERA GIANMARCO, CIOTTI CRISTINA 06085-10322-
000000021681
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Saldo contabile iniziale al  31/12/2018 2.230,40  EUR
D.Contabile Data Valuta Dare Avere Descrizione RapportoDenominazione Ordinante

30/10/2019 30/10/2019 147,00 DISPOSIZIONE VS. FAVORE PER SPESE
CONDOMINIALI CALLONI GIUSEPPE SAIO
FRANCESCA RATA STRAORDINARIA 2019
DATA ORDINE  30/10/2019

CALLONI GIUSEPPE, 06085-10322-
000000021681

04/11/2019 31/10/2019 8,33 IMPOSTA DI BOLLO SU RENDICONTO
RECUPERO PERIODO DAL 01/10/19 AL
31/10/19

06085-10322-
000000021681

06/11/2019 06/11/2019 294,00 BONIFICO A VS. FAVORE DA CARLEVARO
FILIPPO Data Regolamento: 06/11/19
Cod.Id.Ord: IT42 T020 0847 5500 0000 3476
457 Banca Ordinante: 01020/02080-
UNCRITMM Cro: 1101193090262429 Note:
RATE STRAORDINARIE 2019 CANCELLO
AUTOMATICO Id.Operazione: NOTPROVIDED
28RSCT BE1101193090262429

CARLEVARO FILIPPO 06085-10322-
000000021681

20/11/2019 20/11/2019 1.600,00 VS DISPOSIZIONE DI BONIFICO
ASSIC.ITALIANA CICERO SAS Bonifico
Disposto in: Internet Coor.Benef.: IT17 J085
3010 3030 0057 0100 666 Banca Destinataria:
08530/10303-ICRAITR1EPB Data Ordine:
20/11/19 Data Regolamento: 21/11/19 Cro:
0000028840700402481030010300IT
ASSICURAZIONE FABBRICATO
2019/05/6165967 28SSCT
BE0000028840700402481030010300IT

06085-10322-
000000021681

21/11/2019 21/11/2019 10,00 VS DISPOSIZIONE DI BONIFICO
CONDOMINIO DUOMO Bonifico Disposto in:
Internet Coor.Benef.: IT53 Z060 8510 3220
0000 0022 862 Data Ordine: 21/11/19 Data
Accredito: 21/11/19 Cro: 28842047101 QUOTA
CANONE HOME BANKING 28IBON
BE28842047101

06085-10322-
000000021681

27/11/2019 27/11/2019 61,46 BONIFICO A VS. FAVORE BARBERO
MAURO E PONCHIONE ELISA CRISTIN Data
Regolamento: 27/11/19 Cod.Id.Ord: IT02 A030
1503 2000 0000 0013 232 Banca Ordinante:
03015/03200-FEBIITM1 Cro:
1911251569774650480320010300IT Note:
Rata Nr 4 del 28 Ottobre 2019 Id.Operazione:
NOTPROVIDED 28RSCT
BE1911251569774650480320010300IT

BARBERO MAURO E PONCHIONE ELISA
CRISTINA

06085-10322-
000000021681

02/12/2019 30/11/2019 8,33 IMPOSTA DI BOLLO SU RENDICONTO
RECUPERO PERIODO DAL 01/11/19 AL
30/11/19

06085-10322-
000000021681

04/12/2019 04/12/2019 147,00 DISPOSIZIONE VS. FAVORE PER SPESE
CONDOMINIALI CALLONI GIUSEPPE SAIO
FRANCESCA 2A RATA STRAORDINARIA
2019 DATA ORDINE  04/12/2019

CALLONI GIUSEPPE, 06085-10322-
000000021681

06/12/2019 06/12/2019 200,00 BONIFICO A VS. FAVORE PREVITERA
GIANMARCO CIOTTI CRISTINA Data
Regolamento: 06/12/19 Cod.Id.Ord: IT23 Q034
4010 3000 0000 0171 700 Banca Ordinante:
03440/20402-BDBDIT22 Cro:
0000028344853809481030010300IT Note:
SPESE COND.LI Id.Ordinante: BDBDIT22XXX
Id.Operazione: NOT PROVIDED 28RSCT
BE0000028344853809481030010300IT

PREVITERA GIANMARCO CIOTTI CRISTINA 06085-10322-
000000021681

09/12/2019 09/12/2019 147,00 DISPOSIZIONE VS. FAVORE PER SPESE
CONDOMINIALI MANUELE ROSA
PAGAMENTO SPESE STRAORDINARIE 2
RATA DATA ORDINE  09/12/2019

MANUELE ROSA 06085-10322-
000000021681

10/12/2019 10/12/2019 147,00 BONIFICO A VS. FAVORE BARBERO
MAURO E PONCHIONE ELISA CRISTIN Data
Regolamento: 10/12/19 Cod.Id.Ord: IT02 A030
1503 2000 0000 0013 232 Banca Ordinante:
03015/03200-FEBIITM1 Cro:
1912081575753106480320010300IT Note:
Rata straordinaria Nr 2 del 16 Dicembre 2019
Id.Operazione: NOTPROVIDED 28RSCT
BE1912081575753106480320010300IT

BARBERO MAURO E PONCHIONE ELISA
CRISTINA

06085-10322-
000000021681

16/12/2019 16/12/2019 294,00 BONIFICO A VS. FAVORE DA BAJRAMI
GEZIM Data Regolamento: 16/12/19
Cod.Id.Ord: IT29 M085 3010 3040 0058 0102
092 Banca Ordinante: 08530/10300-
ICRAITRREQ0 Cro:
0853084717315308481030410300IT Note:
SPESE COND.LI Id.Operazione: NOT
PROVIDED 28RSCT
BE0853084717315308481030410300IT

BAJRAMI GEZIM 06085-10322-
000000021681

18/12/2019 18/12/2019 147,00 BONIFICO A VS. FAVORE PREVITERA
GIANMARCO, CIOTTI CRISTIN Data
Regolamento: 18/12/19 Cod.Id.Ord: IT23 Q034
4010 3000 0000 0171 700 Banca Ordinante:
03440/84820-BDBDIT22XXX Cro:
28355917705 Valuta Fissa: 18/12/19 Note:
BENEF SPESE CONDOMINIALI STRAORDIN
28RBIR BE28355917705

PREVITERA GIANMARCO, CIOTTI CRISTIN 06085-10322-
000000021681
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Saldo contabile iniziale al  31/12/2018 2.230,40  EUR
D.Contabile Data Valuta Dare Avere Descrizione RapportoDenominazione Ordinante

24/12/2019 24/12/2019 147,00 BONIFICO A VS. FAVORE DA NOLLI
CATERINA Data Regolamento: 24/12/19
Cod.Id.Ord: IT32 N030 6910 3021 0000 0003
343 Banca Ordinante: 01010/03466-BCITITMM
Cro: 0306915638727909481030010300IT
Note: pagamento seconda rata straordinaria -
nolli gagliardi Id.Operazione: NOTPROVIDED
28RSCT
BE0306915638727909481030010300IT

NOLLI CATERINA 06085-10322-
000000021681

27/12/2019 27/12/2019 54,00 ADDEBITO DIRETTO CORE RCUR Prg.Car.:
193531262021031
BEDG610000000002607983 COND.COOP
VALENTINA PIEMONTE ENERGY S.p.A. - -
CASRIT22XXX

06085-10322-
000000021681

27/12/2019 27/12/2019 57,00 ADDEBITO DIRETTO CORE RCUR Prg.Car.:
193531262021032
BEDG610000000002607882 COND.COOP
VALENTINA PIEMONTE ENERGY S.p.A. - -
CASRIT22XXX

06085-10322-
000000021681

30/12/2019 30/12/2019 1.013,14 ADDEBITO DIRETTO CORE RCUR Prg.Car.:
193500576028944 5J82940000000009000501
CONDOMINIO VALENTINA A S P SPA - -
BCITITMMXXX

06085-10322-
000000021681

30/12/2019 30/12/2019 1.000,00 VS DISPOSIZIONE DI BONIFICO EDIL
STRUTTURA GAGLIARDI Bonifico Disposto in:
Internet Coor.Benef.: IT75 J060 8547 3500
0000 0022 614 Data Ordine: 30/12/19 Data
Accredito: 30/12/19 Cro: 28864090709 FT 5
DEL 19/12/2019 MANUTENZIONE TETTO E
FAUDALI C 28IBON BE28864090709

06085-10322-
000000021681

31/12/2019 31/12/2019 54,54 COMPETENZE - SPESE 06085-10322-
000000021681

31/12/2019 31/12/2019 0,09 COMPETENZE - RITENUTA FISCALE 06085-10322-
000000021681

31/12/2019 31/12/2019 0,34 COMPETENZE - INTERESSI CRED. LORDI 06085-10322-
000000021681

Totale Dare  7.938,02 Totale Avere  9.790,78   EUR

Saldo contabile finale al  31/12/2019 4.083,16  EUR
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cosmo di lombardo salvatore
c alfieri 25 - 14100 - Asti (AT)

P.iva 01196250052 - C.F. LMBSVT63D20A479Y

FATTURA nr. 106/2019 del 03/05/2019

Fattura nr. 106/2019 del 03/05/2019 - 1 / 1 cosmo di lombardo salvatore amministrazione@pec.cosmo-tvc.com
tel: 0141436275 - cell: 3382029084

 

OGGETTO

RIPARAZIONE IMPIANTO DIGITALE TERRESTRE IN CORTO CIRCUITO

DESCRIZIONE IMPORTO

N.01 CENTRALINO IN PRESSOFUSIONE AD ELEVATO GUADAGNO € 295,00

N.01 PREAMPLIFICATORE € 85,00

N.01 ALIMENTATORE € 39,00

MANO D'OPERA € 95,00

NOTE

Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate

MODALITÀ DI PAGAMENTO
CR ASTI
IBAN: IT91J0608510302000000032308

SCADENZE
03/05/2019: € 544,84

RIEPILOGO IVA IMPONIBILE IMPOSTE

10% 514,00 € 51,40 Imponibile € 514,00
Totale IVA € 51,40

Totale fattura € 565,40
R.A. del 4% sul 100% € 20,56

€ 544,84

CF 80012760056
EMAIL geommarcotommei@gmail.com

DESTINATARIO

CONDOMINIO VALENTINA
VIA FILIPPO TURATI 56/58
14100 Asti (AT)



CEDENTE/PRESTATORE CESSIONARIO/COMMITTENTE

3D di DEFENDI MORENA & C. SAS

FRAZIONE VALGERA 106/D 

14100 ASTI (AT) - IT

Partita IVA: IT00207690058

Codice fiscale: 00207690058

CONDOMINIO VALENTINA

VIA TURATI 56/58 

14100 ASTI (AT) - IT

Codice fiscale: 80012760056

Codice destinatario: 0000000

Fattura numero 21/E del 29/03/2019

DESCRIZIONE U.M. QUANTITA'
PREZZO

UNITARIO
SCONTO/MAGG. % IVA/Natura PREZZO TOTALE

ANALISI SU FRAMMNETO DI COPERTURA GARAGE CONDOMINIALI IN
AMIANTO

1 150,00 22% 150,00

RIEPILOGO IVA

NATURA IVA/RIF. NORMATIVO ESIGIBILITA' IVA ALIQUOTA SPESE ACC. ARR. IMPONIBILE IMPOSTA

Immediata 22% 150,00 33,00

RIEPILOGO DOCUMENTO

CONDIZIONI DI PAGAMENTO ART. 73 TOTALE IMPONIBILE

Pagamento completo    150,00 

TOTALE BOLLO TOTALE CASSA TOTALE RITENUTA TOTALE IVA

0,00  0,00  0,00  33,00 

TOTALE SCONTI/MAGG. ARROTONDAMENTO DIVISA IMPORTO TOTALE DOCUMENTO

0,00  EUR  183,00 

DATI RELATIVI AI PAGAMENTI

MODALITA' DATA SCADENZA AGENZIA IBAN IMPORTO

Bonifico 29/03/2019 CASSA DI RISPARMIO DI ASTI SPA FILIALE DI PORTACOMARO STAZIONE IT57D0608510320000000021306 183,00

DATI TRASMISSIONE

Progressivo invio: 0000000028 Formato trasmissione: FPR12

Terzo emittente: Datev Koinos Srl P. IVA emittente: IT03336420967 C.F. emittente: 03336420967

Riproduzione elettronica elaborata in base ai dati ricevuti



DESCRIZIONE IMPORTO IVA TOTALE
SOSTITUZIONE E RIPARAZIONE PLAFONIERE RIGUARDANTI L' INGRESSO 380,00 € 10% 380,00 €

Copia analogica (PDF) della fattura elettronica. L’originale della fattura elettronica è disponibile nell’area riservata del sito web Fatture e Corrispettivi 
dell’Agenzia delle entrate.

Imponibile 380,00 €
Imposta 10% 38,00 €

Totale 418,00 €
Ritenuta d'acconto -15,20 €

Netto da pagare 402,80 €

Termini di pagamento
Modalità: Bonifico

Scadenze: Vista fattura
402,80 € il 10/04/2019

Banca: Cassa di Risparmio di Asti Spa
IBAN: IT44T0608547550000000021555

PELISSERO FABIO

VIA GIAIETTI 7, 14020 Villa San Secondo (AT)
Telefono

C.F.
CCIAA e Numero REA:

PLSFBA72L28A479I

0141-905463

Email
P.IVA 01188410052

fabio.pelissero@alice.it

AT 0095373

Cell 347-8255087
C.F. 80012760056
14100 Asti (AT)
VIA TURATI 56/58
CONDOMINIO VALENTINA
Spettabile

Trattiamo i Vostri dati per finalità amministrative e contabili. Specifiche misure di sicurezza sono osservate per prevenire la perdita dei dati, usi 
illeciti, o non corretti, e accessi non autorizzati. A richiesta forniamo Informativa completa ai sensi e per gli effetti di cui all ’art. 13 e ss. del 
Regolamento UE n. 679/2016 del 27 aprile 2016.

Fattura n. 19 del 10/04/2019







DESCRIZIONE QUANTITÀ IMPORTO IVA TOTALE
INTERVENTO TUBO SCARICO CONDOMINIALE 1,00 pz 60,00 € 22% 60,00 €

Copia analogica (PDF) della fattura elettronica. L’originale della fattura elettronica è disponibile nell’area riservata del sito web Fatture e Corrispettivi 
dell’Agenzia delle entrate.

Imponibile 60,00 €
Imposta 22% 13,20 €

Totale 73,20 €
Ritenuta d'acconto -2,40 €

Netto da pagare 70,80 €

Termini di pagamento
Modalità: Bonifico

Scadenze: Vista fattura
70,80 € il 13/07/2019

Banca: BANCA D'ALBA CREDITO COOPERATIVO SC
IBAN: IT82S0853010300000070165010

ARMOSINO DAVIDE

STRADA SALAIROLO 61, 14010 Revigliasco d'Asti (AT)

C.F.
CCIAA e Numero REA:

RMSDVD72C02A479K

Email

P.IVA 01148970054

davidearmosino@libero.it

AT 0080793

PEC armosino.davide@pec.it

Riferimento CANTINA SIG.RA   CALLONI

C.F. 80012760056
14100 Asti (AT)
via turati 56/58
CONDOMINIO VALENTINA
Spettabile

Trattiamo i Vostri dati per finalità amministrative e contabili. Specifiche misure di sicurezza sono osservate per prevenire la perdita dei dati, usi 
illeciti, o non corretti, e accessi non autorizzati. A richiesta forniamo Informativa completa ai sensi e per gli effetti di cui all ’art. 13 e ss. del 
Regolamento UE n. 679/2016 del 27 aprile 2016.

Fattura n. 69 del 13/07/2019
PAGATA 24/07/2019

RA 25/07/2019
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